
щ
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

IV!. Ж И Т О М И Р №  63Ї

Про анулювання ліцензій

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеві державні адміністрації», «Про ліцензування видів господарської 
діяльності», указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 року 
№ 68/2022 «Про утворення обласних військових адміністрацій» та враховуючи 
рішення комісії при обласній державній адміністрації з питань ліцензування від 
26.12.2023 № 1

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Анулювати ліцензію на право провадження господарської діяльності з 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 
КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «АРМІЙСЬКЕ» ПО ОБСЛУГОВУВАННЮ 
КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СМТ ЛУГИНИ 
(ідентифікаційний код 32510836), видану розпорядженням голови 
облдержадміністрації від 20.12.2010 № 405, у зв’язку з наявністю в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань відомостей про державну реєстрацію припинення 
юридичної особи.

2. Анулювати ліцензії на право провадження господарської діяльності з 
виробництва, постачання та транспортування теплової енергії магістральними і 
місцевими (розподільчими) тепловими мережами КОМУНАЛЬНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ АНДРУШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ АНДРУШІВКА- 
БЛАГОУСТРІЙ (ідентифікаційний код 37260069), видану розпорядженням 
голови облдержадміністрації від 13.08.2012 № 292, у зв’язку з наявністю в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань відомостей про державну реєстрацію припинення 
юридичної особи.

Начальник Віталій БУНЕЧКО


